
Màj 16.03.21

Mois Délai remise infos en ligne Heure Date pour impression Infos / remarques

JANVIER MA-19.01.21 12:00 ME-20.01.21 Annulé
FEVRIER MA-16.02.21 12:00 ME-17.02.21 Annulé
MARS MA-16.03.21 12:00 ME-17.03.21 Annulé

AVRIL MA-20.04.21 12:00 ME-21.04.21 Vacances de Pâques: LU-02.04 au VE-16.04.21

MAI MA-18.05.21 12:00 ME-19.05.21

JUIN MA-15.06.21 12:00 ME-16.06.21

JUILLET Pas d'envoi Pas d'envoi

AOÛT MA-17.08.21 12:00 ME-18.08.21 Vacances d'été: LU-05.07. au VE-13.08.21

SEPTEMBRE MA-21.09.21 12:00 ME-22.09.21

OCTOBRE MA-19.10.21 12:00 ME-20.10.21 Vac. d'automne: LU-11.10 au VE-22.10.21

NOVEMBRE MA-16.11.21 12:00 ME-17.11.21

DÉCEMBRE MA-07.12.21 12:00 ME-08.12.21

Attention : Lundi de 14h00 à 17h00
En raison de la crise sanitaire actuelle, les dates peuvent être modifées ou annulées. Mardi de 14h00 à 17h00

Mercredi de 14h00 à 17h00
Jeudi de 14h00 à 18h00

CCDP : Tél. 032 466 92 19 / info@cultureporrentruy.ch Vendredi de 14h00 à 17h00

Horaires d'ouverture du bureau :

2021
ENVOI AGENDA MENSUEL CCDP

Délai de remise agenda en ligne CCDP & impressions


